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Datos de publicacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2018-0000007821

Referencia de publicacién: 2018-0000007821
Esta informacion corrige a 2016-0000024338 por el siguiente motivo:
Se incluye informacion adicional solicitada

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Empresa Publica para la Gestién del Turismo y el Deporte de
Andalucia, S.A.

Provincia de Tramitacion: MALAGA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: Creatividad y Produccion de la nueva Campafia de Publicidad del

destino Andalucia

Lugar de ejecucién: Malaga (ES617)
Namero de expediente: C101-04VS-0416-0028
Divisién por lotes: No

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
B. Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto

C. Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 600.000,00 €
Importe neto: 495.867,76 €
Valor estimado: 1.983.471,04 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

“ Proyecto cofinanciado por la Unién Europea

Financiado por : FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)

Tasa de cofinanciacion: 80,00%

D. Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de la formalizacién:
Duracién del contrato:

06/10/2016
11/11/2016
13 Meses
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NIF: B61124970

Adjudicatario: CONTRAPUNTO BARCELONA S.L.
Importe neto de adjudicacion: 476.033,00 €

Importe total de adjudicacion: 576.000,00 €

N° de licitadores presentados: 9

Observaciones:

DOUE n°116 del afio 2016, pagina 206844 ( Envio: 13/06 /2016,

. Referencia en Diarios Oficiales

Referencia: 2016/S 116-206844 http://ted.europa.eu/TED

F1.
F2.
F3.
F4.
F5.
F6.
F7.

2016-0000011043
2016-0000012638
2016-0000014189
2016-0000016840
2016-0000018962
2016-0000018964
2016-0000024338

. Documentos Adjuntos

Informacién Adicional

H. Prorrogas del contrato

Documentos sobre la formalizacién

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesion del contrato

Documentacidn relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato

. Publicaciones relacionadas

I. Modificaciones del contrato

Documentacion relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2018-0000007821

Publicacion: 17 /06 / 2016 ).
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